

Gliese A/S
Prags Boulevard 51, 2300 København S
CVR-nr. 67 58 40 15
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Jørgen Gliese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gliese A/S Prags Boulevard 51 2300 København S
	CVR-nr.: 67 58 40 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Gliese Thomas Graae
Direktion	Jørgen Gliese
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.051 t.kr. mod 10.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.751 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet, der bl.a. kan henføres til den fortsatte udbredelse af Covid-19 i regnskabsåret samt personalemæssige udfordringer, bl.a. som følge af et øget sygefravær.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til at sikre at den løbende driftsaktivitet igen bliver positiv ligesom der er indgået afdragsaftaler med Skattestyrelsen med henblik på en afbetaling af gælden, der bl.a. kan henføres til moms og A-skattelån optaget under Covid-19.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opfylder sit drifts- og likviditetsbudget for 2022, for herigennem løbende at kunne servicere selskabets forpligtelser samt at de nuværende afdragsordninger med Skattestyrelsen kan opretholdes ved at de aftalte afdrag afregnes rettidigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.050.701	10.529.203
2 Personaleomkostninger	-9.619.734	-10.272.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.412	-74.611
Driftsresultat	-2.683.445	182.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.556	0
Andre finansielle indtægter	0	126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.073	-305.284
Resultat før skat	-2.755.962	-122.914
Skat af årets resultat	4.750	-27.558
Årets resultat	-2.751.212	-150.472
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.751.212	-150.472
Disponeret i alt	-2.751.212	-150.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.040	493.451
Materielle anlægsaktiver i alt	379.040	493.451
Anlægsaktiver i alt	379.040	493.451
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	975.000	765.000
Varebeholdninger i alt	975.000	765.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822.972	3.556.013
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.643.707	2.646.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	944.639	0
Andre tilgodehavender	3.554	7.349
Periodeafgrænsningsposter	0	19.772
Tilgodehavender i alt	4.414.872	6.230.035
Likvide beholdninger	34.282	946.982
Omsætningsaktiver i alt	5.424.154	7.942.017
Aktiver i alt	5.803.194	8.435.468

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.933.449	817.763
	Egenkapital i alt	<u>-1.433.449</u>	<u>1.317.763</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.750</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	228.529
	Anden gæld	<u>954.718</u>	<u>954.718</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.718</u>	<u>1.183.247</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	197.312	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.510.962	2.348.252
	Selskabsskat	0	20.856
	Anden gæld	<u>4.573.651</u>	<u>3.560.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.281.925</u>	<u>5.929.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.236.643</u>	<u>7.112.955</u>
	Passiver i alt	<u>5.803.194</u>	<u>8.435.468</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-3.031.765	-2.531.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.472	-150.472
Koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	817.763	1.317.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.751.212	-2.751.212
	500.000	-1.933.449	-1.433.449

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift i de kommende år.		
Selskabets ledelse har iværksat tiltag til at sikre at den løbende driftsaktivitet igen bliver positiv ligesom der er indgået afdragsaftaler med Skattestyrelsen med henblik på en afbetaling af gælden, der bl.a. kan henføres til moms og A-skattelån optaget under Covid-19.		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opfylder sit drifts- og likviditetsbudget for 2022, for herigennem løbende at kunne servicere selskabets forpligtelser samt at de nuværende afdragsordninger med Skattestyrelsen kan opretholdes ved at de aftalte afdrag afregnes rettidigt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.939.912	9.538.447
Pensioner	583.305	614.605
Andre omkostninger til social sikring	96.517	119.296
	9.619.734	10.272.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	83.637
Andre finansielle omkostninger	85.073	221.647
	85.073	305.284
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.650.079	6.061.288
Modtagne acotobetaling	-2.006.372	-3.414.387
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.643.707	2.646.901
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.643.707	2.646.901
	1.643.707	2.646.901

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	197.312	197.312	0	0
Anden gæld	954.718	0	954.718	954.718
	1.152.030	197.312	954.718	954.718

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er herudover stillet sikkerhed overfor Jyske Finans i enkelt aktiv indregnet under Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 190.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er af leverandør mødt med samlet krav på t.kr. 253 inkl. moms som selskabet bestrider. Sagen er derfor sendt til advokat med henblik på afklaring, det endelige udfald heraf kendes ikke, men det er ledelsens vurdering af sagen ikke vil få væsentlig negativ effekt på selskabet i forhold til de allerede indregnede omkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Gliese Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Gliese

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-493546523656

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-07-11 13:00:59 UTC

NEM ID 

Jørgen Gliese

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493546523656

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-07-11 13:00:59 UTC

NEM ID 

Thomas Graae

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-706621535353

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-07-11 16:48:22 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-911360307317

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-12 06:36:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J5EED-NU1UH-BYVTN-8EO5C-XYHNK-CL28T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>